

FEUILLET DE CLOTURE DE LA SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU

JEUDI 11 AVRIL 2024

L'an deux mil vingt-quatre, le onze avril, à dix-neuf heures le Conseil Municipal de la Commune de **LE PIN**, légalement convoqué, s'est réuni en séance publique, au sein du Salon d'Honneur de l'Hôtel de Ville, sous la présidence de Madame Lydie Wallez, Maire de la Commune.

Présents: Lydie Wallez, Patrick Paturot, Nuno Ribeiro, Elisabeth Chhieng, France Lachaud, Jean-

François Page, Julien Fort, Stéphanie Rodrigues, Habiba Bennekrouf,

Absents: Philippe Teixeira,

Absents excusés: Catherine Lagnès, Marc Rouchy, Grazyna Zito, Loïc Brunet, Madison Podevin,

Pouvoirs: Catherine Lagnès à Lydie Wallez, Marc Rouchy à Patrick Paturot, Grazyna Zito à Julien Fort,

Loïc Brunet à Jean-François Page, Madison Podevin à France Lachaud,

Secrétaire de séance : Jean-François Page

Membres en exercice: 15
Membres présents: 9
Membres votants: 14

Convocation : 28/03/2024 Publicité : 28/03/2024

N° d'ordre	Délibérations	Statut
2024/10	Approbation du Compte De Gestion 2023	Approuvée
2024/11	Approbation du Compte Administratif 2023	Approuvée
2024/12	Affectation du Résultat 2023	Approuvée
2024/13	Vote des taux des taxes directes locales 2024	Approuvée
2024/14	Présentation et vote du Budget Primitif 2024	Approuvée
2024/15	Attribution des subventions 2024 aux associations	Approuvée
2024/16	Fongibilité des crédits	Approuvée
2024/17	Aménagement et sécurisation rue de Courtry – FER 2024	Approuvée
2024/18	Création d'un emploi permanent à temps complet dans le cadre d'un avancement de grade	Approuvée

Le Maire,

Jean-François Page

Le secrétaire de séance

Commune de Le Pin / Département de Seine-et-Marne / Arrondissement de Meaux 6, rue de Courtry – 77181 Le Pin / Tél. : 01 60 26 22 09 / https://mairielepin.fr / secretariat@mairielepin.fr